
12. Høring om evaluering af lokaludvalg (2010-111145)
Østerbro Lokaludvalg skal kommentere på 1. version af Als Research evalueringsrapport om 
lokaludvalg i Københavns Kommune.

INDSTILLING OG Beslutning

Formandskabet indstiller til Østerbro Lokaludvalg,

at. Lokaludvalget godkender udkast til høringssvar om evaluering af lokaludvalg.1.

Problemstilling
Østerbro Lokaludvalg har modtaget den foreløbige evalueringsrapport fra Als Research til 
kommentering. Høringsfristen er sat til den 20. august 2010. 

Center for Sikker By vil gerne have høringssvaret opdelt i to, dels i eventuelt faktuelle ændringer til 
rapporten til brug for Als Research, og dels forslag eller bemærkninger der retter sig mod 
Økonomiudvalgets behandling af sagen. 

Løsning

Østerbro Lokaludvalg godkender udkast til høringssvar om evaluering af lokaludvalg.

Udkast til Høringssvar eftersendes pr. mail til alle medlemmer snarest muligt.

Videre proces

Evalueringsrapport fra Als Research udsendes til kommentering i lokaludvalgene fra den 3.-20. 
august 2010

20.-23. august 2010 Als afleverer den endelige rapport og svar på høringen

25. august 2010 Økonomiforvaltningen afleverer endleig indstilling til økonomiudvalget

7. september 2010 økonomiudvalget behandler indstilling om evaluering af lokaludvalg

bilag
Høringsmateriale - evalueringsrapport
Udkast til høringssvar om evaluering af lokaludvalg

Østerbro Lokaludvalgs beslutning den 17.08.2010

1.Lokaludvalget stemte om ændringsforslag til udkast til høringssvar om evaluering lokaludvalg
Lokaludvalget stemte om ændringsforlsag fra Linda Christensen til 2. afsnit s. 1, nedstemt med klart 
flertal.



Lokaludvalget stemte om ændringsforslag fra Hans Bay til 2. afsnit s.1 sidste sætning, godkendt med 
klart flertal 

Lokaludvalget stemte om ændringsforslag fra Hans Bay 2. afsnit s. 2, nedstemt med klart flertal
Lokaludvalget stemte om ændringsforslag fra Hans Bay 3. afsnit s. 2, nedstemt med klart flertal 

Lokaludvalget stemte om ændringsforslag fra Hans Bay om at første sætning i afsnit 3 s. 2 udgår, 
nedstemt med klart flertal 
Lokaludvalget stemte om ændringsforslag fra Hans Bay om at sidste halvdel af afsnit 3 s. 2 udgår, 
nedstemt med klart flertal 
Lokaludvalget stemte om ændringsforslag fra Hans Bay om at de to sidste afsnit s. 2 om bydelsplaner 
udgår, nedstemt med klart flertal

Lokaludvalget godkendte således det vedlagte udkast til høringssvar med et ændringsforslag til sidste 
sætning i afsnit 2 s. 1.

Et mindretal, Hans Bay, kunne ikke tilslutte sig hele udtalelsen, og afgav derfor en 
mindretalsudtalelse.




